
Městský úřad Chrudim +420 469 657 111 IDDS: 3y8b2pi

Resselovo náměstí 77 urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211

537 16 Chrudim www.chrudim.eu

Stavební odbor

Adresa pracoviště:
Pardubická 67
537 16 Chrudim

Č. j.: CR 101041/2023 STO/Št
Spis. Zn.: CR 084844/2023 STO/Št
Spis. a skart. znak a lhůta: 280.3 A/20
Počet listů: 4
Počet příloh: 0

Vyřizuje: Štarman Jaroslav
Tel: 469657262
E-mail: jaroslav.starman@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 28. 12. 2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Výroková část:
Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, jako speciální stavební úřad věcně příslušný podle § 15
odst. 1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a podle § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „silniční zákon“) a místně příslušný
podle § 11 odst. 1, písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„správní řád), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle
§ 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 25. 10. 2023 podal

Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí č. p. 125, Pardubice-Staré Město,
530 02 Pardubice 2, který zastupuje Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO
00085031, Doubravice č. p. 98, 533 53 Pardubice 19

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s c h v a l u j e s t a v e b n í z á m ě r

na stavbu:

Silnice III/355 19 Smrček - Miřetice

(dále jen "stavba") na pozemkových parcelách číslo 324 (ostatní plocha), 326/6 (trvalý travní porost),
330/1 (orná půda), 342 (orná půda), 746/2 (ostatní plocha) a 757 (ostatní plocha) v katastrálním území
Horka u Chrudimi a na stavební parcele číslo 34 (zastavěná plocha a nádvoří) a na pozemkových
parcelách číslo 83 (orná půda), 104/2 (orná půda), 127/4 (orná půda), 136/1 (orná půda), 136/7 (orná
půda), 137 (orná půda), 144/1 (orná půda), 145 (orná půda), 147/17 (orná půda), 298/2 (trvalý travní
porost), 385/1 (ostatní plocha), 389 (ostatní plocha), 397/1 (ostatní plocha), 405/13 (ostatní plocha),
405/14 (ostatní plocha) a 414/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Smrček u Žumberku.



Č.j. CR 101041/2023 str. 2

Stavba obsahuje:

- SO 101 silnice č. III/355 19 - začátek úseku je v křižovatce se silnicí č. II/355 a konec je před
křižovatkou se silnicí č. III/337 75. Celková délka úprav bude 1,9 km. V celém úseku je navržena
recyklace za studena stávající konstrukce v tl. 200 mm s asfaltovým krytem tl. 100 mm a se sanací
krajnic v extavilánu v tl. 500 mm. Dále je navržena obnova odvodňovacích zařízení - pročištění
příkopů, doplnění nebo oprava propustků se šikmými čely. V km 0,728 - 0,930 je navržen zpevněný
příkop z betonových žlabovek do betonu. V obci Smrček jsou navrženy nové uliční a horské vpusti
se šikmým čelem se zaústěním do nové dešťové kanalizace a dále pro zajištění odvodnění budou
také osazeny betonové obrubníky s výškou podsádky 0,1 m. V místech sjezdů bude výška podsádky
0,03 m. V rámci stavby bude provedena příprava chrániček pro vedení vysokorychlostních sítí podle
požadavku Pardubického kraje, které budou umístěny na silničním pozemku.

- SO 110 Dešťová kanalizace - Dešťové vody ze silnice a zpevněných ploch budou odvedeny pomocí
uličních vpustí s odkalištěm do kanalizační stoky. Kanalizační stoky jsou navrženy z tlustostěnného
hladkého potrubí o průměru DN 200, DN 250 a DN 300. Stoka A1 DN 200 bude mít délku 33,8 m
mezi šachtami Š1 a Š2. Do šachty Š1 budou napojeny 2 přípojky DN 200 z horských vpustí, které
zachycují vodu ze silničního příkopu. Na stoku budou dále napojeny přípojky uličních vpustí 2 x DN
150. Stoka A2 DN 300 bude mít délku 18,7 m mezi šachtami Š3 - Š5. Do šachty Š5 budou napojeny
2 přípojky DN 200 z horských vpustí, které zachycují vody ze silničního příkopu. Na stoku budou
dále napojeny přípojky uličních vpustí 4 x DN 150. Na potrubí stoky dešťové kanalizace bude
osazeno celkem 5 betonových kanalizačních šachet o průměru DN 1000 s litinovým poklopem.

- SO 120 Zpevněné sjezdy - jedná se o zpevnění sjezdů a opravu nástupní plochy autobusové
zastávky. Sjezdy budou provedeny s povrchem z betonové dlažby, které budou lemovány betonovým
obrubníkem a budou navazovat na niveletu upravované silnice. Nástupní hrana autobusové zastávky
bude z důvodu stísněných poměrů a otáčení vozidel veřejné linkové dopravy vybudována na
odvrácené straně od jízdního pruhu. Zastávka bude lemována silniční obrubou s výškou podsádky
0,12 m. Nástupiště bude mít výšku podsádky 0,16 m a na ukončení chodníku bude výška podsádky
0,02 m s varovným pásem šíře 0,4 m. Autobusová zastávka bude nasvětlena uličními svítidly LED
osazených na bezpaticových stožárech výšky 6,0 m a budou napájeny solárním zdrojem.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna na pozemkových parcelách číslo 324, 326/6, 330/1, 342, 746/2 a 757
v katastrálním území Horka u Chrudimi, na stavební parcele číslo 34 a na pozemkových parcelách
číslo 83, 104/2, 127/4, 136/1, 136/7, 137, 144/1, 145, 147/17, 298/2, 385/1, 389, 397/1, 405/13,
405/14 a 414/1 v katastrálním území Smrček u Žumberku a to v souladu s grafickou přílohou
rozhodnutí, která obsahuje koordinační situační výkresy C 3.1, 3.2, 3.3, a 3.4 současného stavu
území v měřítku 1:500 se zakreslením jednotlivých stavebních pozemků, požadovaným umístěním
stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních
staveb.

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou stavebník

obdrží pro právní moci tohoto rozhodnutí. Případné další změny nesmí být provedeny bez
předchozího povolení stavebního úřadu. Projektovou dokumentaci vypracovala společnost DSP a. s.
a je ověřena Ing. Františkem Haburajem, Autorizovaným projektantem pro dopravní stavby, ČKAIT
0701216.

2. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Před zahájením stavebních prací je stavebník
povinen sdělit stavebnímu úřadu název dodavatelské firmy a předložit její oprávnění.

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických
zařízení, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).



Č.j. CR 101041/2023 str. 3

4. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., č. 268/2009 Sb., č. 398/2009 Sb. a
č. 501/2006 Sb. v platném znění, které upravují technické požadavky na provádění staveb a příslušné
technické normy.

5. Před zahájením zemních prací budou vytyčeny všechny podzemní inženýrské sítě nacházející se v
prostoru stavby a bude zajištěna jejich náležitá ochrana tak, aby při stavbě nedošlo k jejich poškození
a byla dodržena ČSN 736005 Prostorová úprava vedení technického vybavení. O provedení vytyčení
bude sepsán vytyčovací protokol. Způsob ochrany a podmínky střetu s podzemním zařízením budou
realizovány dle podmínek správců podzemních zařízení. O zahájení zemních prací uvědomte správce
podzemních inženýrských sítí 15 dní předem.

6. Při práci v ochranném pásmu jednotlivých podzemních zařízení budou pracovníci prokazatelně
seznámeni s polohou stávajících zařízení, zemní práce budou prováděny výhradně ručně. Odkryté
zařízení bude řádně zabezpečeno proti poškození. Případné poškození bude neprodleně oznámeno
příslušnému správci zařízení

7. V průběhu provádění zemních prací zajistěte vlastníkům okolních nemovitostí bezpečný přístup k
jejich nemovitostem. Výkopy zajistěte tak, aby nemohlo dojít k ohrožení zdraví a životů osob
procházejících místem stavby. O omezení příjezdu musí být dotčení účastníci řízení v dostatečném
předstihu informováni. V případě nutnosti bude umožněn příjezd ke všem objektům pro vozidla
hasičského záchranného sboru, sanitek, vozidel Policie a vozidlům zajišťujícím odstranění havárie
inženýrských sítí. Odvoz komunálního odpadu projedná stavebník (zhotovitel) s osobou zajišťující
tyto služby.

8. Vzniklé škody na sousedních pozemcích či nemovitostech budou neodkladně odstraněny, nebo
poškozenému bude poskytnuta náhrada škody dle obecných právních předpisů.

9. V místech ukončení chodníku bude varovný pás o šířce 0,4 m v odlišné barvě od ostatní dlažby např.
dlažba šedé barvy v celé délce chodníku, včetně sjezdů a varovný pás v barvě červené.

10. Při stavbě budou dodrženy podmínky vyjádření Policie ČR – DI Chrudim ze dne 29. 8. 2023 pod č. j.
KRPE-56209-2/ČJ-2023-170306.

11. Při stavbě budou dodrženy podmínky stanoviska MěÚ Chrudim – Odboru dopravy ze dne 14. 7.
2023 pod č. j. CR 058491/2023 ODP/LD.

12. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska MěÚ Chrudim – Odboru ŹP, odd. vodního
hospodářství ze dne 29. 5. 2023 pod č. j. CR 045585/2023 /OŽP/Pe a to:

 Nebudou provedeny jakékoliv terénní úpravy, stavby a zařízení, které by mohly ovlivnit vodní
poměry nad rámec projektové dokumentace bez souhlasu vodoprávního úřadu. Jedná se o
projektovou dokumentaci stavby, kterou vypracoval v prosinci 2022 Ing. Michal Švarc,
projektant.

 Při stavbě nesmí dojít ke znečištění říčního koryta a vody vodního toku. Stavební suť a stavební
materiály nesmí být ukládány v bezprostřední blízkosti vodních toků.

13. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska MěÚ Chrudim – Odbor ŽP, odd. přírodního
prostředí ze dne 11. 10. 2023 pod č. j. CR 080649/2023 OŽP/Po a to:

 Před zahájením stavby bude vytyčena odsouhlasená plocha (tj. 618 m2) a bude zajištěno její
nepřekročení.

 V místě stavby bude provedena skrývka vrchní kulturní vrstvy půdy do hloubky 20 cm o celkové
kubatuře cca 124 m3.

 Ornice bude dočasně uložena na pozemku p. č. 298/2 v k. ú. Smrček u Žumberku a bude
postupně využita na úpravy pozemků po dokončení stavby. Do doby jejího využití zajistí investor
ochranu ornice před znehodnocením a ztrátami a její řádné ošetřování. O činnostech souvisejících
se skrývkou vrchní kulturní vrstvy půdy i podorničí, jejím přemístění a zpětném využití,
ošetřování a rozprostření budou vedeny záznamy v protokolu.

 Za trvalé odnětí půdy nebude v souladu s § 11a zákona č. 334/1992 Sb. o ochraně zemědělského
půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů, předepsán odvod.

14. Při stavbě budou splněny podmínky vyjádření Lesů ČR s. p., Hradec Králové ze dne 3. 5. 2023 pod
č. j. LCR 157/000978/2023 a to:

 V rámci stavby nedojde ke změně současného šířkového uspořádání,

 Stavebními pracemi nebude na lesním pozemku s naším právem hospodařit p. p. č. 329/2 v k. ú.
Smrček u Žumberku poškozen lesní porost nebo jeho kořenový systém, nedojde k dočasnému
nebo trvalému záboru lesního půdního fondu.

 Stavba bude technicky zabezpečena před škodami způsobenými zejména přesahem větví a
kořenů, zaklíněním a pádem stromů nebo jejich částí z pozemků určených k plnění funkcí lesa (§



Č.j. CR 101041/2023 str. 4

22 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb, ve znění pozdějších předpisů, týkající se bezpečnosti osob a
majetku).

 Vzhledem k tomu, že stavba bude umístěna do vzdálenosti 50 metrů o kraje lesa, je třeba ve
smyslu ustanovení § 14 odst. 2 citovaného zákona, požádat o souhlas příslušný orgán státní
správy (Městský úřad Chrudim, odbor životního prostředí).

 Dojde-li ke vzniku újmy na pozemcích s naším právem hospodařit, bezodkladně provedete na své
náklady nejpozději však ve lhůtě 30ti dnů od doručení námi zaslané výzvy k odstranění újmy.

15. Se všemi odpady vzniklými během realizace stavby bude nakládáno v souladu se zákonem č.
541/2021 Sb., o odpadech. Výkopová zemina bude přednostně využita, přebytečná bude likvidována
na řízené skládce v souladu s jejím provozním řádem. Odpad ze živičných povrchů komunikace
bude předán k recyklaci. Ke kolaudaci budou předloženy doklady o likvidaci všech odpadů.

16. Stavebník je povinen podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „památkový zákon“) již od doby přípravy stavby na území
s archeologickými nálezy oznámit svůj záměr Archeologickému ústavu Akademie věd ČR a umožnit
jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum.

17. O archeologickém nálezu, který byl učiněn při provádění archeologických výzkumů, musí být podle
§ 23 odst. 2 památkového zákona učiněno oznámení Archeologickému ústavu Akademie věd ČR
nebo nejbližšímu muzeu buď přímo, nebo prostřednictvím obce, v jejímž územním obvodu
k archeologickému nálezu došlo. Oznámení o archeologickém nálezu je povinen učinit nálezce nebo
osoba odpovědná za provádění prací, při nichž došlo k nálezu, a to nejpozději druhého dne po
archeologickém nálezu nebo potom, kdy se o archeologickém nálezu dozvěděl.

18. Archeologický nález i naleziště musí být podle § 23 odst. 3 památkového zákona ponechány beze
změny až do prohlídky Archeologickým ústavem Akademie věd ČR, nebo muzeem nejméně však po
dobu pěti pracovních dnů po učiněném oznámení.

19. Stavba bude před zahájením stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště označena štítkem
"Stavba povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí
být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na
místě do kolaudace stavby.

20. Při provádění stavby budou použity k trvalému zabudování jen takové stavební výrobky, materiály a
konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při
správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na
mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životní prostředí,
bezpečnost při udržování a užívání stavby včetně bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku
a na úsporu energie a ochranu tepla v souladu s ustanovením § 156 stavebního zákona.

21. Dodavatele stavby seznamte prokazatelným způsobem s podmínkami tohoto rozhodnutí (např.
zápisem do stavebního deníku).

22. Stavební práce provádějte tak, abyste v co největší míře zabránili obtěžování okolí hlukem, prachem
apod. Využijte všech dostupných prostředků pro snížení negativních dopadů stavby na okolí.

23. V souladu s ustanovením § 122 stavebního zákona před ukončením stavby požádejte stavební úřad o
vydání kolaudačního souhlasu. K jeho vydání předložte závazná stanoviska dotčených orgánů
k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy. Současně stavebník předloží
geometrické a geodetické zaměření stavby, předávací protokol stavby mezi stavebníkem a
dodavatelem stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby v případě odchylek od
dokumentace ověřené stavebním úřadem, doklady o likvidaci stavebních odpadů, hutnící
zkoušky podkladních vrstev, certifikáty použitých stavebních materiálů, stanoviska a vyjádření
správců sítí o jejich neporušení a stanovení místní úpravy provozu.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Pardubický kraj, Komenského náměstí č. p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2

Odůvodnění

Dne 25. 10. 2023 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno
společné řízení.



Č.j. CR 101041/2023 str. 5

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, kterých je více než 30, speciální
stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům
v souladu s ustanovením § 144 odst. 1 správního řádu, tj. že oznámil zahájení společného řízení formou
veřejné vyhlášky. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na
místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný
podklad pro posouzení záměru a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou
účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Stanoviska sdělili:

- MěÚ Chrudim – Odbor dopravy, MěÚ Chrudim – Odbor ŽP, MěÚ Chrudim – Odbor ŽP, odd.
vodního hospodářství, MěÚ Chrudim – Odbor ŽP, odd. přírodního prostředí, Policie ČR – DI
Chrudim, Lesy ČR s. p. Hradec Králové, MěÚ Chrast – Odbor výstavby a životního prostředí,
stavební úřad.

Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě
toto právní postavení podle § 94k stavebního zákona přísluší (vedle stavebníka, obce, vlastníka stavby na
které má být stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, vlastníka pozemku na kterém má být
stavba prováděna nebo ten, kdo má ke stavbě věcné právo a vlastníka stavby na pozemku, na kterém má
být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem - § 94k písm. a), b), c) a d)), také
osobám, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno ve smyslu § 97k písm.
e). Vlastnictví nebo jiná práva k dalším vzdálenějším nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím
dotčena.

Požadavky dotčených orgánů Policie ČR – DI Chrudim a MěÚ Chrudim – Odboru dopravy, které
vyplývající z jejich stanovisek a které se týkají stavebních úprav křižovatky silnic III/355 19 a III/337 75
nejsou součástí této projektové dokumentace. Tato křižovatka bude řešena podle vyjádření projektanta a
stavebníka jako samostatný stavební objekt.

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy, zahrnul je do podmínek rozhodnutí a rozhodl tak, jak je uvedeno ve
výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

Stavební parcela číslo 161 a pozemkové parcely číslo 316/2, 326/2, 326/4, 326/7, 326/8, 332,
333, 335/1, 335/2, 336, 337, 345/1, 345/2, 748, 756 a 758 v katastrálním území Horka u
Chrudimi,

Stavební parcely číslo 30/3, 30/4, 32, 35/1 a 51 a pozemkové parcely číslo 43, 47, 48/1, 49/3,
49/4, 51, 52, 56, 59/4, 61/2, 81/11, 81/12, 81/13, 82/1, 82/3, 84/2, 92/4, 104/7, 104/8, 104/9,
104/17, 104/18, 125, 127/3, 133/3, 135, 136/3, 136/4, 136/5, 136/6, 136/8, 140, 141, 142, 146,
147/1, 147/8, 147/9, 147/19, 147/20, 148/1, 155/3, 155/5, 155/8, 260/1, 298/4, 298/13, 298/14,
299/4, 301, 307, 309/1, 329/2, 376/1, 376/2, 381/2, 383, 384/2, 384/3 a 414/2 v katastrálním
území Smrček u Žumberku.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Smrček č. p. 21, č. p. 59, č. p. 6, č. p. 4 a č. p. 44.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.



Č.j. CR 101041/2023 str. 6

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a silničního
hospodářství Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Lhůta pro
podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí,
nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno
k vyzvednutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí zašle žadateli jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 5 let. Stavba nesmí být zahájena,
dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Štarman Jaroslav
oprávněná úřední osoba

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.

Poplatek:

Správní poplatek se podle § 8 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, nevyměřuje.



Č.j. CR 101041/2023 str. 7

Obdrží:

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně do vlastních rukou):
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 sídlo: Komenského náměstí č. p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02
Pardubice 2, který zatupuje Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq sídlo: Doubravice
č. p. 98, 533 53 Pardubice 19
Obec Smrček, IDDS: 62xb3hx sídlo: Smrček č. p. 61, 538 51 Chrast u Chrudimě
Obec Horka, IDDS: 9mdb2ny sídlo: Horka č. p. 53, 538 51 Chrast u Chrudimě
Miloslava Kusá, Silnice č. p. 13, Horka, 538 51 Chrast u Chrudimě
Stanislav Kusý, Silnice č. p. 13, Horka, 538 51 Chrast u Chrudimě
Petr Boček, Smrček č. p. 5, 538 51 Chrast u Chrudimě
Aleš Novák, Čáslavská č. p. 1162, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Martina Nováková, Silnice č. p. 15, Horka, 538 51 Chrast u Chrudimě
Jaroslav Vodseďálek, Palackého třída č. p. 1930, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Andrea Hromková, Jozefa Gabčíka č. p. 352, Trnová, 530 09 Pardubice 9
Martina Málková, Vrcha č. p. 191, Sobětuchy, 537 01 Chrudim 1
Zdeněk Dostál, Smrček č. p. 7, 538 51 Chrast u Chrudimě
Roman Durdil, Smrček č. p. 8, 538 51 Chrast u Chrudimě
Petr Novák, Boženy Němcové č. p. 179, 538 51 Chrast u Chrudimě
Ing. Bohumil Kudyn, Libanice č. p. 34, Honbice, 538 62 Hrochův Týnec
Alžběta Kudynová, Libanice č. p. 34, Honbice, 538 62 Hrochův Týnec
Biskupství královéhradecké, IDDS: d4yig97 sídlo: Velké náměstí č. p. 35/44, 500 03 Hradec Králové 3
ČCE Reality a. s., IDDS: ek994ia sídlo: Jungmannova č. p. 22/9, 110 00 Praha 1-Nové Město
Lesy České republiky, s. p., IDDS: e8jcfsn sídlo: Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové 8
CETIN a. s., IDDS: qa7425t sídlo: Českomoravská č. p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6 sídlo: Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Vodárenská společnost Chrudim, a. s., IDDS: 3b9gxrh sídlo: Novoměstská č. p. 626, Chrudim II, 537 01
Chrudim 1

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (doručeno veřejnou vyhláškou):

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

Stavební parcela číslo 161 a pozemkové parcely číslo 316/2, 326/2, 326/4, 326/7, 326/8, 332, 333,
335/1, 335/2, 336, 337, 345/1, 345/2, 748, 756 a 758 v katastrálním území Horka u Chrudimi,

Stavební parcely číslo 30/3, 30/4, 32, 35/1 a 51 a pozemkové parcely číslo 43, 47, 48/1, 49/3, 49/4, 51,
52, 56, 59/4, 61/2, 81/11, 81/12, 81/13, 82/1, 82/3, 84/2, 92/4, 104/7, 104/8, 104/9, 104/17, 104/18, 125,
127/3, 133/3, 135, 136/3, 136/4, 136/5, 136/6, 136/8, 140, 141, 142, 146, 147/1, 147/8, 147/9, 147/19,
147/20, 148/1, 155/3, 155/5, 155/8, 260/1, 298/4, 298/13, 298/14, 299/4, 301, 307, 309/1, 329/2, 376/1,
376/2, 381/2, 383, 384/2, 384/3 a 414/2 v katastrálním území Smrček u Žumberku.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Smrček č. p. 21, č. p. 59, č. p. 6, č. p. 4 a č. p. 44.

Dotčené orgány (doporučeně):
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č. p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č. p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, Pardubická č. p. 67, Chrudim
IV, 537 01 Chrudim 1
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, Dopravní inspektorát, IDDS:
ndihp32 sídlo: Průmyslová č. p. 1478, Chrudim I, 537 20 Chrudim 1
Ministerstvo obrany Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, odd.
ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk sídlo: Tychonova č. p. 221/1, 160 00 Praha 6
Městský úřad Chrast, Odbor výstavby a životního prostředí - stavební úřad, IDDS: gtrbrq5 sídlo: Náměstí
č. p. 1, 538 51 Chrast u Chrudimě



Č.j. CR 101041/2023 str. 8

K vyvěšení na úřední desku:
Městský úřad Chrudim
Obecní úřad Smrček
Obecní úřad Horka


		2023-12-28T08:21:48+0100
	Jaroslav Štarman
	oprávněná osoba




